
Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 07.12.2023г с. Ербогачен № 175 -Д

Об итогах муниципального этапа

конкурса «Учитель года – 2023»

На основании итогов муниципального этапа конкурса «Учитель года – 2023»,
представленных жюри, в рамках реализации муниципальной программы «Развитие
образования в муниципальном образовании «Катангский район» на 2019-2024 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителем муниципального этапа конкурса профессионального
мастерства педагогов «Учитель года – 2023» Юрьеву Юлию Михайловну – учителя
английского языка МКОУ СОШ с. Преображенка.

2. Объявить призером муниципального этапа конкурса «Учитель года – 2023» Ананьеву
Любовь Сергеевну – учителя начальных классов МБОУ СОШ с. Ербогачен.

3. Объявить призером муниципального этапа конкурса «Учитель года – 2023»
Трофимову Любовь Сергеевну – учителя ИЗО, технологии МКОУ СОШ с.
Подволошино.

4. Объявить благодарность за участие и помощь в проведении муниципального этапа
конкурса:

Потаповой Н.А. – директору МБОУ СОШ с. Ербогачен;
Долгополовой Е.А. – руководителю кружка «Театральная маска».

5. Бухгалтерии МОО осуществить перечисление на карты участников конкурса
денежные средства в размере:
Юрьева Ю.М. – 20000 (двадцать тысяч) рублей;
Ананьева Л.С. – 12000 (двенадцать тысяч) рублей;
Трофимова Л.С. – 8000 (восемь тысяч) рублей.

Начальник МОО Д.М. Гавриленко


		2023-12-08T16:48:34+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна




